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Resultados

Informacion del evento Raceczech Brno - 14.20-18.00
Circuito Brno
Fecha 06/09/2022
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 214
Mejor tiempo del evento 02:12.558
Media del dia 02:31.241
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 02:27.333
Tiempo medio grupo prueba 02:35.013
Pilotos en grupo B 57
Mejor tiempo grupo B 02:20.190
Tiempo medio grupo B 02:24.054
Pilotos en grupo A 50
Mejor tiempo grupo A 02:12.558
Tiempo medio grupo A 02:18.693
Pilotos en grupo C 49
Mejor tiempo grupo C 02:24.647
Tiempo medio grupo C 02:31.134
Pilotos en grupo D 46
Mejor tiempo grupo D 02:17.903
Tiempo medio grupo D 02:44.862
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 02:12.733
Tiempo medio grupo INS 02:23.073




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Nespesnyjiri A 02:12.558 [ 02:12.558 | 00:00.000 | 00:18.682 | 00:00.000 | 00:06.134 10
Grausamslawomir INS 02:12.733 [ 00:00.174 | 00:00.174 | 00:18.507 | 00:00.000| 00:10.339 11
Tommasiniluca INS 02:13.494 [ 00:00.760 | 00:00.935] 00:17.746 | 00:00.760 | 00:09.578 17
Koszurlukasz A 02:14.631 | 00:01.136| 00:02.072| 00:16.610 | 00:02.072 | 00:04.062 4
Kotynekbohumil A 02:15.587 [ 00:00.956 | 00:03.028 | 00:15.653 | 00:03.028 | 00:03.105 7
Krolmaciej A 02:15.838 [ 00:00.251 | 00:03.279] 00:15.402 | 00:03.279 | 00:02.854 10
Lelekoldrich A 02:16.091 [ 00:00.252 | 00:03.532| 00:15.149 | 00:03.532| 00:02.601 12
Radenkovicsasa A 02:16.764 | 00:00.673 | 00:04.205 | 00:14.476 | 00:04.205| 00:01.928 3
Chomiczjaroslaw A 02:17.009 [ 00:00.245 | 00:04.451 | 00:14.231 | 00:04.451 | 00:01.683 6
Antonovicmarko A 02:17.467 [ 00:00.457 | 00:04.908 | 00:13.773 | 00:04.908 | 00:01.225 1
Uliarczykpawel D 02:17.903 | 00:00.436 | 00:05.344 | 00:13.337 | 00:00.000 | 00:26.959 5
Rozyckimilosz A 02:18.244 [ 00:00.341 | 00:05.685| 00:12.996 | 00:05.685| 00:00.448 1
Soklicjernej A 02:18.743 | 00:00.498 | 00:06.184 | 00:12.498 | 00:06.184 | 00:00.049 3
Fuskaotakar A 02:19.372 | 00:00.629 | 00:06.813 | 00:11.868 | 00:06.813 | 00:00.679 7
Bardinfabio A 02:19.819 [ 00:00.446 | 00:07.260 | 00:11.421| 00:07.260 | 00:01.126 5
Tazzaradomenico A 02:19.832 [ 00:00.013 | 00:07.274 | 00:11.408 | 00:07.274| 00:01.139 3
Doroandrea B 02:20.190 [ 00:00.357 | 00:07.631 | 00:11.050 | 00:00.000 | 00:03.863 9
Helembaizdenek A 02:20.654 [ 00:00.463 | 00:08.095| 00:10.586 | 00:08.095 | 00:01.961 8
Bayerrichard B 02:20.699 [ 00:00.044 | 00:08.140 | 00:10.542| 00:00.508 | 00:03.355 9
Zaoralmatej B 02:20.860 [ 00:00.161 | 00:08.302 | 00:10.380 | 00:00.670 | 00:03.193 11
Bronieckimikolaj A 02:20.883 [ 00:00.022 | 00:08.324 | 00:10.358 | 00:08.324 | 00:02.189 13
Giacomazzimoreno | B 02:21.229 [ 00:00.345| 00:08.670 | 00:10.012 | 00:01.038 | 00:02.825 8
Kaluzamatjaz B 02:21.304 [ 00:00.075 | 00:08.746 | 00:09.936| 00:01.114 | 00:02.749 2
Furtakkrzysztof B 02:21.414 [ 00:00.109 | 00:08.855| 00:09.826 | 00:01.224 | 00:02.639 | 26
Balharmilan A 02:21.501 [ 00:00.087 | 00:08.942 | 00:09.739 | 00:08.942 | 00:02.808 1
Lorenzjakob B 02:21.671  00:00.169 | 00:09.112 | 00:09.570 | 00:01.480 | 00:02.383 15
Passuelloandrea A 02:21.697 [ 00:00.026 | 00:09.138 | 00:09.543 | 00:09.138 | 00:03.004 3
Sibaondrej B 02:21.744 [ 00:00.047 | 00:09.185| 00:09.496 | 00:01.553 | 00:02.309 9
Cupalmartin B 02:21.920  00:00.175| 00:09.361 | 00:09.321 | 00:01.729 | 00:02.134 16
Lesmomarco A 02:21.954 [ 00:00.034 | 00:09.395] 00:09.286 [ 00:09.395| 00:03.261 3
Bergamin405enrico [ B 02:22.281 | 00:00.327 | 00:09.722| 00:08.959 | 00:02.090 | 00:01.772 3
Kultuckiboleslaw A 02:22.424 | 00:00.142 | 00:09.865| 00:08.817 | 00:09.865 | 00:03.730 1
Nimcvaclav B 02:22.432 | 00:00.008 | 00:09.873 | 00:08.808 | 00:02.241 | 00:01.621 5
Mehlmaueranze B 02:22.786 | 00:00.353 | 00:10.227 | 00:08.454 | 00:02.595| 00:01.267 5
Bergamontistefano [ A 02:22.788 [ 00:00.002 | 00:10.230 | 00:08.452| 00:10.230 | 00:04.095 7
Risticvojin B 02:22.809 [ 00:00.021 | 00:10.251 | 00:08.431 | 00:02.619 | 00:01.244 7
Kolasinskaanna B 02:22.946 [ 00:00.136 | 00:10.387 | 00:08.294 | 00:02.755| 00:01.107 16
Sibamichal B 02:23.385 | 00:00.438 | 00:10.826 | 00:07.856 | 00:03.194 | 00:00.669 6
Gajewskipiotr B 02:23.472 | 00:00.086 | 00:10.913 | 00:07.769 | 00:03.281 | 00:00.582 6
Berglesluka B 02:23.574 | 00:00.102 | 00:11.015| 00:07.666 | 00:03.384| 00:00.479 5
Novaktomislav B 02:23.984 | 00:00.410 | 00:11.425| 00:07.256 | 00:03.794 | 00:00.069 5
Fuchschristian B 02:24.072 | 00:00.087 | 00:11.513 | 00:07.168 | 00:03.881 | 00:00.018 3
Probstthomas B 02:24.073 | 00:00.000 | 00:11.514 | 00:07.168 | 00:03.882| 00:00.018 3
Oujezdskylukas B 02:24.211 | 00:00.138 | 00:11.653 | 00:07.029 | 00:04.021 | 00:00.157 4
Baksapeter C 02:24.647 [ 00:00.435| 00:12.088 | 00:06.594 | 00:00.000| 00:06.487 5
Votavaroman B 02:24.968 [ 00:00.320 | 00:12.409 | 00:06.273 | 00:04.777 | 00:00.913 12
Frankradek B 02:25.064 [ 00:00.096 | 00:12.506 | 00:06.176 | 00:04.874| 00:01.010 10
Vsechovskyjaroslav | B 02:25.104 [ 00:00.039 | 00:12.545| 00:06.136 | 00:04.913 | 00:01.050 10
Fridrichpavel C 02:25.273 [ 00:00.168 | 00:12.714 | 00:05.967 | 00:00.626 | 00:05.860 12
Meneguzzimatteo C 02:25.352 00:00.079] 00:12.794 | 00:05.888 | 00:00.705 [ 00:05.781 9
Pelosoluca B 02:25.370  00:00.017 | 00:12.812 | 00:05.870 | 00:05.180| 00:01.316 5
Karlinrobi B 02:25.405 [ 00:00.034 | 00:12.846 | 00:05.836| 00:05.214 | 00:01.350 2
Cermakmartin B 02:25.500 [ 00:00.095 | 00:12.941 | 00:05.740 | 00:05.309 | 00:01.446 15
Bassomarco C 02:25.515 | 00:00.014 | 00:12.956 | 00:05.726 | 00:00.868| 00:05.619 9
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Zapletallukas B 02:25.521 [ 00:00.006 | 00:12.962 | 00:05.719 | 00:05.330 [ 00:01.467 13
Skvrnazdenek B 02:25.627 | 00:00.106 | 00:13.069 | 00:05.613 | 00:05.437 [ 00:01.573 15
Mayerlkarl B 02:25.702 [ 00:00.074 | 00:13.143 | 00:05.539 | 00:05.511 [ 00:01.647 3
Mottacorrado B 02:26.209 [ 00:00.507 | 00:13.651 | 00:05.031 | 00:06.019 [ 00:02.155 5
Safarinader C 02:26.370 [ 00:00.160 | 00:13.811| 00:04.870 | 00:01.723 [ 00:04.763 10
Peseklukas C 02:26.828 | 00:00.458 | 00:14.270 | 00:04.412 | 00:02.181 [ 00:04.305 9
Kralvlastimil C 02:26.854 | 00:00.025 | 00:14.295| 00:04.386 | 00:02.207 [ 00:04.279 9
Zapletalrichard B 02:26.883 [ 00:00.029 | 00:14.325| 00:04.357 | 00:06.693 [ 00:02.829 7
P225095 prueba 02:27.333 | 00:00.449 | 00:14.774 | 00:03.908 | 00:00.000 [ 00:07.680 6
P225096 prueba 02:27.334 | 00:00.000 | 00:14.775| 00:03.907 | 00:00.000 [ 00:07.679 6
Springermario C 02:27.475 [ 00:00.141 ] 00:14.916 | 00:03.765| 00:02.828 | 00:03.658 9
Pavlik793jan INS 02:27.495 00:00.020 | 00:14.936| 00:03.745| 00:14.761 [ 00:04.422 28
Mikulastiktomas B 02:27.509 [ 00:00.014 | 00:14.950 | 00:03.731 | 00:07.319 [ 00:03.455 11
Mazurekpiotr B 02:27.724 | 00:00.214 | 00:15.165| 00:03.517 | 00:07.533 [ 00:03.669 3
Jelinekmilan B 02:28.030 [ 00:00.305 | 00:15.471| 00:03.211 | 00:07.839 [ 00:03.975 8
Skvortomas C 02:28.146 | 00:00.116 | 00:15.587 | 00:03.095| 00:03.499 [ 00:02.988 13
P225808 prueba 02:28.508 [ 00:00.362 | 00:15.950 | 00:02.732| 00:01.175 | 00:06.505 9
Machalekroman C 02:28.509 [ 00:00.000 | 00:15.951 | 00:02.731 | 00:03.862 [ 00:02.624 9
Ludindaniel C 02:28.717 | 00:00.207 | 00:16.158 | 00:02.523 | 00:04.070 | 00:02.416 14
Kurkajiri C 02:29.040 [ 00:00.323 | 00:16.481 | 00:02.200 | 00:04.393 [ 00:02.093 14
Otipkavit C 02:29.389 [ 00:00.348 | 00:16.830| 00:01.851 | 00:04.742 [ 00:01.744 6
Hrcekslavomir C 02:29.854 [ 00:00.465| 00:17.296 | 00:01.386 | 00:05.207 [ 00:01.279 5
Malypetr INS 02:29.980 [ 00:00.126 | 00:17.422 | 00:01.260 | 00:17.247 [ 00:06.907 16
Zujamartin C 02:30.056 [ 00:00.075| 00:17.497 | 00:01.185| 00:05.408 [ 00:01.078 5
Dolzerrene C 02:30.105 [ 00:00.049 | 00:17.546| 00:01.135| 00:05.458 [ 00:01.028 9
Magrinmauro B 02:30.256 [ 00:00.151 | 00:17.698 | 00:00.984 | 00:10.066 [ 00:06.202 3
Voncinavojko C 02:30.404 [ 00:00.147 | 00:17.846| 00:00.836 | 00:05.757 [ 00:00.729 14
Jochtomas C 02:30.419 | 00:00.014 | 00:17.860 | 00:00.821 | 00:05.772 [ 00:00.714 14
Ganzertomica C 02:30.543 | 00:00.123 | 00:17.984 | 00:00.698 | 00:05.896 [ 00:00.591 1
Safarimarc D 02:30.796 [ 00:00.253 | 00:18.238 | 00:00.444 | 00:12.893 [ 00:14.065 4
Strbakpeter C 02:31.064 | 00:00.267 | 00:18.505| 00:00.176 | 00:06.417 [ 00:00.069 9
Pavlicekjiri C 02:31.320 | 00:00.256 | 00:18.761 | 00:00.079 | 00:06.673 [ 00:00.186 10
Kabourektomas INS 02:31.662 | 00:00.342 | 00:19.103 | 00:00.421 | 00:18.928 [ 00:08.589 13
Grigodiadisnikolaos | C 02:31.760 | 00:00.098 | 00:19.202 | 00:00.519 | 00:07.113 [ 00:00.626 12
Svobodalukas C 02:31.891 | 00:00.130 | 00:19.332| 00:00.649 | 00:07.244 [ 00:00.756 11
Stanekivo C 02:33.179 | 00:01.288 | 00:20.620 | 00:01.937 | 00:08.532 [ 00:02.044 13
Veselyjakub C 02:33.279 | 00:00.099 | 00:20.720 | 00:02.037 | 00:08.632 [ 00:02.144 4
Porizekpetr D 02:33.492 | 00:00.213 | 00:20.933 | 00:02.250 | 00:15.588 [ 00:11.370 14
Cernyjiri C 02:35.516 | 00:02.024 | 00:22.958 | 00:04.275| 00:10.869 [ 00:04.382 8
Tichyjan D 02:36.067 | 00:00.550 | 00:23.508 | 00:04.826 | 00:18.164 [ 00:08.795 13
Jehlickaroman D 02:36.247 | 00:00.179 | 00:23.688 | 00:05.005| 00:18.343 [ 00:08.615 14
P223591 prueba 02:36.739 | 00:00.492 | 00:24.181 | 00:05.498 | 00:09.406 [ 00:01.725 6
P166869 prueba 02:36.803 [ 00:00.064 | 00:24.245| 00:05.562 | 00:09.470 [ 00:01.789 6
Alexaalexandr D 02:37.005 [ 00:00.201 | 00:24.446| 00:05.763 | 00:19.101 [ 00:07.857 9
Steglikjiri D 02:37.277 | 00:00.272 | 00:24.719 | 00:06.036 | 00:19.374 | 00:07.584 10
Janouchpetr D 02:37.679 | 00:00.401 | 00:25.120 | 00:06.438 | 00:19.776 | 00:07.183 4
Rehoradam C 02:37.779 | 00:00.099 | 00:25.220 | 00:06.537 | 00:13.132 [ 00:06.644 9
Mulinarismichele D 02:38.091 | 00:00.312 | 00:25.533 | 00:06.850 | 00:20.188 [ 00:06.770 7
Skucekjan C 02:38.141 [ 00:00.049 | 00:25.582 | 00:06.899 | 00:13.494 [ 00:07.006 9
Gnotjaroslaw C 02:38.171 | 00:00.030 | 00:25.613 | 00:06.930 | 00:13.524 [ 00:07.037 7
Vranamarek D 02:38.426 | 00:00.255 | 00:25.868 | 00:07.185 | 00:20.523 [ 00:06.435 9
Oberdorferchristian [ D 02:38.472 [ 00:00.046 | 00:25.914| 00:07.231| 00:20.569 [ 00:06.389 9
Hladikondrej D 02:39.200 | 00:00.728 | 00:26.642 | 00:07.959 | 00:21.297 [ 00:05.661 12
Bezdicekmiroslav D 02:39.424 [ 00:00.223 | 00:26.865| 00:08.183 | 00:21.520 [ 00:05.438 14
Kisspeter D 02:42.198 | 00:02.773 | 00:29.639| 00:10.956 | 00:24.294 [ 00:02.664 8
Poklembarichard D 02:42.239 [ 00:00.040 | 00:29.680| 00:10.997 | 00:24.335 [ 00:02.623 8
Hrdlickadusan D 02:42.606 [ 00:00.367 | 00:30.048 | 00:11.365| 00:24.703 [ 00:02.255 3
Subrzdenek D 02:42.867 | 00:00.260 | 00:30.308 | 00:11.626 | 00:24.963 [ 00:01.995 13




Risticlia D 02:42.997 | 00:00.129 | 00:30.438 | 00:11.755| 00:25.093 | 00:01.865 4
Bukacroman D 02:43.450 [ 00:00.453 | 00:30.891 | 00:12.209 | 00:25.546 | 00:01.412 8
Senasipetr D 02:44.297 | 00:00.846 | 00:31.738 | 00:13.055| 00:26.393 | 00:00.565 13
Zovicalan C 02:44.776 | 00:00.479 | 00:32.218] 00:13.535| 00:20.129 | 00:13.642 3
Simagaivan C 02:44.779 [ 00:00.002 | 00:32.220 | 00:13.538 | 00:20.132 | 00:13.645 3
Jovanovdejan D 02:44.944 [ 00:00.164 | 00:32.385] 00:13.702 | 00:27.040 | 00:00.081 6
Dolezalpetr D 02:45.008 [ 00:00.064 | 00:32.449| 00:13.767 | 00:27.104 | 00:00.145 3
Sochovskypetr D 02:45.468 [ 00:00.459 | 00:32.909 | 00:14.227 | 00:27.564 | 00:00.605 13
Jevsnikgernot D 02:46.315 | 00:00.847 | 00:33.757| 00:15.074 | 00:28.412 | 00:01.453 8
Pavlikjan D 02:47.126 [ 00:00.810 | 00:34.567 | 00:15.885| 00:29.223 | 00:02.263 13
Straneljiri D 02:47.386 [ 00:00.259 | 00:34.827| 00:16.145| 00:29.482 | 00:02.523 13
Simbovskyvaclav D 02:47.802 | 00:00.416 | 00:35.243 | 00:16.561 | 00:29.898 | 00:02.939 12
Ivancicervin D 02:49.122 [ 00:01.320 | 00:36.563 | 00:17.881 | 00:31.218 | 00:04.259 9
Pivkamarek D 02:50.175 [ 00:01.053 | 00:37.616 | 00:18.934 | 00:32.272 | 00:05.312 13
Koterbovaanna D 02:50.656 [ 00:00.480 | 00:38.097 | 00:19.415] 00:32.752  00:05.793 13
Orteltomas D 02:51.331 [ 00:00.675| 00:38.773 | 00:20.090 | 00:33.428 | 00:06.469 3
Hanusjosef D 02:51.584 [ 00:00.253 | 00:39.026 | 00:20.343 | 00:33.681 | 00:06.722 13
Haisales D 02:52.005 [ 00:00.420 | 00:39.447 | 00:20.764 | 00:34.102 [ 00:07.143 13
P134718 prueba 02:53.363 [ 00:01.358 | 00:40.805 | 00:22.122 | 00:26.030 | 00:18.349 4
Pechacekmartin D 02:54.831 [ 00:01.467| 00:42.272| 00:23.589 | 00:36.927 | 00:09.968 11
Feichtnerdominik D 02:55.153 [ 00:00.322 | 00:42.595] 00:23.912 | 00:37.250 | 00:10.291 10
Domenispatrizio D 02:55.496 | 00:00.342 | 00:42.937| 00:24.254 | 00:37.592 | 00:10.633 1
Dosektomas D 02:58.834 [ 00:03.338 | 00:46.276 | 00:27.593 | 00:40.931 | 00:13.972 12
Jiricektomas D 03:06.000 [ 00:07.165| 00:53.441| 00:34.758 | 00:48.096 | 00:21.137 12
Rohacekjaroslav D 03:09.649 [ 00:03.649 | 00:57.091 ] 00:38.408 | 00:51.746 | 00:24.787 11
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